CLASS Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc Nota final

1 1337 REGINALDO APARECIDO GRACIANO 28344606 06/02/1976 75,00

Catiguá, 28 de junho de 2022

Claudemir José Grava.

Prefeito Municipal.

RESULTADO FINAL- PNE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, na forma prevista no artigo 37, II, da Constituição Federal, torna público o RESULTADO FINAL -

PNE, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições do Concurso Público Nº 01/2022, da Prefeitura Municipal de Catíguá, como seguem:

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

EXECUTOR DE SERVIÇOS GERAIS

		2022-06-28T09:29:11-0300
	CLAUDEMIR JOSE GRAVA:15789026818